

Pytania i odpowiedzi zamawiającego do postępowania

Adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w m. Zdziechowa w ramach projektu

Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców oraz Maluch +2020

Biuletyn Zamówień Publicznych
Ogłoszenie nr 501400-N-2020 z dnia 2020-01-09 r.

Pytanie 1

Zwracam się do Państwa z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowanej .ath

Odpowiedź

Zamawiający posiada przedmiar robót tylko w formacie PDF

Pytanie 2

Zwracam się do Państwa z prośbą o informację na temat wizji lokalnej, czy jest taka zaplanowana, jeśli tak to na kiedy, a jeśli nie to czy jest możliwość aby ją przeprowadzić.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jeden termin przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej: czwartek 16 stycznia 2020 r o godz 13:00 na terenie placu budowy.

Zamawiający nie zapewnia osobom biorącym udział w wizji odpowiedniej odzieży ochronna i zabezpieczenia głowy zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP na placu budów. Bez stosownego zabezpieczenia osoby nie będą mogły brać udziału w w/w wizji


Wójt Gminy Gniezno
Maria Suplicka

INSPEKTOR


Krzysztof Kaźmierski

Kierownik Referatu
gospodarki i rozwoju


Robert Błoch